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Robbins (1980 : 7 - 11)

A w N p

(Planning)
(Organizing)
(Leading)
(Controlling)

2538



2.
1
1
2538 9 18
10 20 2540 1
2.
2538 9 69
2
1 (structured interview)
3
1
( checklist )
2
( open-ended)
3
2 3
1
2



2538

2538



	บทที่ 1 บทนำ
	ความเป็นมาและความสำคัญของปัญหา
	วัตถุประสงค์ของการวิจัย
	ขอบเขตของการวิจัย
	คำจำกัดความที่ใช้ในการวิจัย
	ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับ
	วิธีดำเนินการวิจัย
	ลำดับขั้นตอนในการเสนอผลการวิจัย


